15.1.1016 - ... die quintadecima mensis ianuarii indictione quartadecima neapoli: Certum est nos pancratium 
umilis igumeno monasterii sanctorum sergii et vachii: qui nunc congregatus est in monasterio 
sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... offerimus atque in 
presentis contradidimus vobis stephano primicerio et petro secunderio ... stauritis ecclesie sancti stephani ad 
actone: idest integra una clusuricella ... de terra qui nominatur biniola posita at memorata ecclesia sancti 
stephani ... et per vos repromittimus a quidem sparano primicerio qui nominatur milluso ... (RNAM, 4 1854 
p.83).* 

9.2.1016 - ... die nona mensis februarii indictione quartadecima neapoli: Certum est me cesario qui 
nominatur piscopo filio quondam donati abitator in loco qui nominatur arinianum foris flubeum territorio 
plagiense: A presenti die promtissima voluntate promitto vobis domino pancrati venerabili igumeno 
monasterii sanctorum sergii et bachii qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum theodori et 
sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... propter integrum unum cuniolum vestrum de terra 
... posita in illum monte vestrum qui est in monte besubeo ... (RNAM, 4 1854 p.86).* 

23.2.1016 - ... die vicesima tertia mensis februarii indictione quartadecima neapoli: Certum est nos sparano 
primicerio qui nominatur milluso filio quondam leoni ... abitatoribus in loco qui nominatur arinianum foris 
flubeum territorio plagiense: A presenti die promtissima voluntate promittimus vobis domino pancrati 
venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et bachii: qui nunc congregatus est in monasterio 
sanctorum theodori et sebastiani quia appellatur casapicta situm in viridarium ... propter castanietum 
bestrum qui abetis in illum monte bestrum qui est in monte besubeo ... (RNAM, 4 1854 p.89).* 

20.8.1016 - ... die vicesima mensis augusti indictione quartadecima neapoli: Certum est nos andrea ... 
abitatoribus autem in loco qui nominatur tertium: A presenti die promtissima voluntate promittimus vobis 
domino pancrati venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et bachii: qui nunc congregatus est in 
monasterio sanctorum theodori et sebastiani quia atpellatur casapicta situm in viridarium ... propter 
integrum molinum bestrum ... positum in memorato loco tertium ... (RNAM, 4 1854 p.91).* 

21.9.1016 - ... Die vicesima prima mensis septembrii indictione quintadecima neapolim: Certum est nos 
stephanum presbyterum sancte neapolitane ecclesie ... abitatoribus autem in loco qui vocatur lanceosinum: 
A presenti die promtissima voluntate promittimus vobis domino pancrati venerabili igummeno monasterii 
sanctorum sergii et bachii. qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani 
quia adpellatur casapicta situm in viridarium ... propter inclitum censum ... (RNAM, 4 1854 p.94).*